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gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

fnuakd 17 tqykbZ] 2017 
 

la[;k% 59@,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½ dh /kkjk 11 dh mi/kkjk ¼1½ 

}kjk iznRr 'kfä;ksa dk iz;ksx djrs gq, vkSj ifj"kn dh flQkfj’kksa ij] gfj;k.kk ds jkT;iky] blds }kjk] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx vf/klwpuk la[;k 36@,lVh&2] fnukad 30 twu] 2017 esa fuEufyf[kr la’kks/ku djrs gSa] 

vFkkZr~%& 

la’kks/ku 

gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh RkFkk djk/kku foHkkx vf/klwpuk la[;k 36@,lVh&2] fnukad 30 twu] 2017 esa] vuqlwph 

esa] [kkuk 3 esa] 

(i) Øe la[;k 45 ds lkeus ‘’’kqf"dr Qyhnkj ouLifr] dop ;qDr] pkgs Ropk jfgr ;k foikfVr gSa vFkok 

ugha’’ ’kCnksa RkFkk fpàksa ds LFkku ij] ‘’’kqf"dr Qyhnkj ouLifr] dop ;qDr] pkgs Ropk jfgr ;k foikfVr gSa 

vFkok ugha ¼fMCck bdkbZ esa j[kh gqbZ rFkk jftLVMZ czkaM uke j[kus okyh ls fHkUu½’’ ’kCn RkFkk fpà 

izfrLFkkfir fd, tk,axs; 

(ii) Øe la[;k 148 ds lkeus] fo|eku [k.M ¼vi½ ds LFkku ij] fuEufyf[kr [k.M izfrLFkkfir fd, tk,axs] 

vFkkZr~%& 

“(vi) vczkaMhd`r ’kgn ’’ 

         

 latho dkS’ky] 

 vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

 vkcdkjh RkFkk djk/kku foHkkxA 
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HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

The 17th July, 2017 

No.59/ST-2.—In exercise of the power conferred by sub-section (1) of section 11 of the Haryana Goods and 

Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the Council hereby makes 

the following amendments in the Haryana Government, Excise and Taxation Department, Notification No.36/ST-2, 

dated the 30th June, 2017, namely:- 

Amendment 

In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, Notification No.36/ST-2,  

dated the 30th  June, 2017, in the Schedule, under column 3,- 

(i)  against serial number 45, for the words and signs “Dried leguminous vegetables, shelled, whether or 

not skinned or split”, the words and signs “Dried leguminous vegetables, shelled, whether or not 

skinned or split [other than put up in unit container and bearing a registered brand name]” shall be 

substituted; 

(ii)  against serial number 148, for existing clause (vi), the following clause shall be substituted, namely:- 

“(vi)  Unbranded honey”. 

 

 

 SANJEEV KAUSHAL, 

 Additional Chief Secretary to Government Haryana,  

 Excise and Taxation Department. 
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